

お見積書

平成29年9月11日

10月5日

様
様

御見積金額(消費税込) **¥2,592,000**

工事名	東神奈川 店舗 改修工事
工事場所	横浜市神奈川区二ツ谷町

担当	作成		

プランB 見積

	名称	品番	数量	単位	見積単価	見積金額	定価	備考
①	◆仮設工事							
	仮設工事 養生		1	式	30,000	30,000		
	解体工事		1	式	50,000	50,000		
	産廃費用		1	式	60,000	60,000		
	クリーニング	改修部分	1	式	50,000	50,000		
								仮設 小計
								¥190,000
②	木工事 カウンター家具 建具工事							
	カウンター 集積材 2960×400 2380×400 +天板		1	式	90,000	90,000		
	建具	トイレ	1	台	27,000	27,000	¥54,000	
	スイングドア		1	台	8,000	8,000		
	木材 フレキ ボード 耐火ボード 材料費		1	式	70,000	70,000		
	大工工事 補修 棚 他		1	台	220,000	220,000		
								カウンター工事 小計
								¥415,000
③	◆内装工事							
	床 CF	トイレ	1	式	10,000	10,000		
	クロス施工	壁 天井	50	m ²	1,500	75,000		
								内装工事 小計
								¥85,000
④	土間工事							
	ブロック		1	式	20,000	20,000		
	土間コンクリート メッシュ含む	300H	7.2	m ²	8,000	57,600		
	スタイロフォーム	下地	7.2	m ²	9,000	64,800		
	施工費		1	式	100,000	100,000		
								土間 小計
								¥242,400

⑤	◆床 防水工事								
	硬質ウレタン樹脂系床材塗布			1	式	180,000	180,000		
	発生処分費			1	式	30,000	30,000		
									防水工事 小計
									¥210,000
⑥	◆塗装工事								
	厨房内部 塗装			1	式	30,000	30,000		
	回り縁 棚 その他 雑塗装			1	式	20,000	20,000		
									塗装工事 小計
									¥50,000
⑦	◆給排水設備工事								
	便器 温水便座付き	節水型便器		1	台	80,000	80,000		
	手洗い器 小型			2	台	20,000	40,000		
	トイレ ペーパーホルダー タオル掛け			1	式	5,000	5,000		
	施工費			1	式	50,000	50,000		
	水石けん 2台			2	台	3,000	6,000		
	【厨房設備工事】								
	厨房機器 接続 ゆで麺 製氷機 他	給排水工事		1	式	120,000	120,000		
	グリーストラップ	50L		1	台	75,000	75,000		
	給湯機 給湯専用			1	台	60,000	60,000		
									給排水設備 小計
									¥436,000
⑧	◆電気 空調工事 空調工事								
	照明 切り回し 交換含む	天井 トイレ壁		1	式	60,000	60,000		
	電気切り回し 配線	コンセント 他		1	式	120,000	120,000		
	排気 フード 1200×500×500H			1	台	80,000	80,000		
	空調工事			1	式	80,000	80,000		
									電気 小計
									¥340,000
⑨	◆ガス工事								
	ガス工事			1	式	100,000	100,000		
									ガス 小計
									¥100,000

⑩	◆固定テント張り替え工事								
	仮設工事 養生		1	式	15,000	15,000			
	テント生地製作費		1	式	120,000	120,000			
	フレーム塗装代		1	式	15,000	15,000			
	文字入れ代		1	式	20,000	20,000			
	取付施工費		1	式	28,000	28,000			
									仮設 小計
									¥198,000
⑪	◆管理費、設計費、経費、交通費、駐車場、保険		1	式	150,000	150,000			
	調整お値引き		1	式		-16,400			
	小計					2,400,000			
	消費税					192,000			
	プラン 合計 税込み					2,592,000			

※ プランBで見積もりました

若干 A案は サッシの変更があるので+になりそうです

※ 厨房は コンクリートでしっかりした床にしました